
    










        
        

        
        
        

            
                
                
                    	                                
                                                        
                             
		                                                
                             
		                    
                                                                                           
                        



                


            


            
            
            

                
                
                 
                
                    

                        

                            
                                [image: ekuryr]
                            
                                
                            
    	                    
			                    Toggle navigation
			                    
			                    
			                    
		                                                
                        

                                 
                                       
                        
                        
		                    	
			            	            O EKURYR
				                        
                                            
							                    
                                                    
                                                        O NÁS
                                                    
                                                    
                                                        Společnost eKuryr s.r.o. funguje na trhu kurýrních služeb od roku 1999. Naše zkušenosti z rychlých přeprav a doručování 
                                                        průběžně využíváme pro vývoj zákaznických aplikací a komunikace přes internet. 
                                                    

                                                    Více informací

							                    

                                                
                                                    
                                                        KONTAKTY
                                                    
                                                    
                                                    

                                                        Telefon:
241 080 251

                                                        Hot-line:
604 232 972

                                                        
731 471 954

                                                    

                                                    
                                                    Více informací

							                    

							                    
                                                    
                                                        PRACOVNÍ PŘÍLEŽITOSTI
                                                    
                                                    
                                                        Společnost eKuryr s.r.o. je dynamicky se rozvíjející firma s dlouholetou působností na trhu. Do svého týmu přijmeme profesionály, 
                                                        kteří se budou aktivně podílet na rozvoji společnosti
                                                    

                                                    Více informací

							                    

                                            

                                            
							                    
                                                    
                                                        OCHRANA DAT
                                                    
                                                    Společnost eKuryr s.r.o. je registrována u Úřadu pro ochranu osobních dat.

                                                    Více informací

							                    

							                    
                                                    
                                                        NÁPOVĚDA
                                                    
                                                    Jak pracovat s aplikací eKuryr. Přihlášení do aplikace, Jak se zaregistrovat, Jak objednat a jiné.
                                                    

                                                    Více informací

							                    

							                    
                                                    
                                                        DOKUMENTY KE STAŽENÍ
                                                    
                                                    Stáhněte si dokumenty s informacemi o jednotlivých přepravách, ceníky či všeobecné obchodní podmínky
                                                    

                                                    Více informací

							                    

                                            

						                

			                        
	
			            	            SLUŽBY
                                        
				                            
                                                [image: ]
                                                PRAHA

                                                doručení zásilky kamkoliv v Praze

						                        	
	
                                                            STANDARD ZÁSILKA
							                            
                                                        kamkoliv v Praze do 120 minut od objednání

							                        
	
                                                            EXPRES ZÁSILKA
							                            
                                                        kamkoliv v Praze do 60 minut

							                        
	
                                                            SUPER EXPRES ZÁSILKA
							                            
                                                        v regionu Praha do 30 minut

							                        
	
                                                            ZÁSILKA EKONOMY
							                            
                                                        kamkoliv v Praze, zpravidla do 240 minut

							                        
	
                                                            HROMADNÁ ZÁSILKA
							                            
                                                        jednorázová distribuce většího množství zásilek

							                        
	
                                                            OSOBNÍ KURÝR
                                                        
                                                        kurýr přidělený pouze pro potřeby vaší společnosti

                                                    
	
                                                            DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
                                                        
                                                        inkasní služby, noční kurýr, opakované doručení, marný dojezd kurýra

                                                    


					                        

                                            
                                                [image: ]
                                                ČESKÁ REPUBLIKA

                                                ČR

                                                z Prahy kamkoliv do České republiky

						                        	
	
                                                            ČR 24
                                                        
                                                        z Prahy kamkoliv v ČR do následujícího pracovního dne. Vyzvednutí zásilky kdekoliv v Praze

                                                    
	
                                                            OSOBNÍ KURÝR/EXPRES
							                            
                                                        individuální expresní přeprava zásilek po ČR, EU až do hmotnosti 1500kg

							                        
	 
	 


                                                [image: Slovensko]
                                                SLOVENSKÁ REPUBLIKA

                                                SK

                                                v Bratislavě následující prac. den do 10:00, po celém Slovensku zpravidla do 24 hod.

						                        	
	
                                                            SR 24
							                            
                                                        zásilku je nutno předat k přepravě do 16.00 hod

							                        
	
                                                            OSOBNÍ KURÝR/EXPRES
                                                        
                                                        přistavení vozu maximálně do 1 hodiny nebo v domluveném čase

                                                    


					                        

                                              
                                                [image: Evropa]
                                                EVROPA

                                                mezinárodní "door-to-door" servis

                                                	
	
                                                            EFLY
                                                        
                                                        expresní letecká nebo pozemní přeprava

                                                    
	
                                                            OSOBNÍ KURÝR/EXPRES
                                                        
                                                        z Prahy do jakéhokoliv místa v Evropě.

                                                    
	
                                                            SPECIÁLNÍ SLUŽBY
                                                        
                                                        Same day service, servis 24/7/365, Hand carry a další

                                                    
	 


                                                
                                                [image: Svět]
                                                SVĚT

                                                Více než 200 obsluhovaných zemí po celém světě
                                                - mezinárod. "door-to-door" servis
                                                

                                                	
	
                                                            EFLY
                                                        
                                                        expresní letecká nebo pozemní přeprava

                                                    
	
                                                            SPECIÁLNÍ SLUŽBY
                                                        
                                                        Same day service, servis 24/7/365, Hand carry a další

                                                    


                                            


                                        

                                    
	
				                        CENÍK
                                        
				                            
							                    
                                                    CENÍK
							                    
                                                Ceník přináší přehled cen pro jednotlivé druhy služeb, včetně podmínek přepravy

                                                Pokud posíláte pravidelně, nebo máte větší objemy zásilek, prosím kontaktujte obchodní oddělení, nabídne Vám zvýhodněné cenové tarify.

                                                Více informací

                                            

                                            
							                    
                                                    PALIVOVÝ PŘÍPLATEK
							                    
                                                S platnosti od 1.3.2008 přistupujeme k zavedení Proměnného palivového příplatku, abychom alespoň částečně kompenzovali náklady na vysoké ceny motorových paliv. Příplatek bude účtován odděleně od smluvní ceny a bude reflektovat pohyb cen motorové nafty v předcházejícím měsíci.

                                                Více informací

					                        

				                        

                                    
	
				                        KONTAKTY
                                    
	
				                        PŘIHLÁŠENÍ
                                        	Přihlášení
	Nová registrace


                                    


                        

                        
                    


                


            

            


        


        
        
            
    
	
	

        
            
            
                
                    
                        nonstop
                    

                    
                        
                        241 080 251
                    

                

            

            
                
                    
                                        
                        604 232 972
                    

                    
                          
                        info@ekuryr.cz
                    

                

            

        


        

            
        
            [image: eKuryr]
        
                           

        
            
                
                    
                        
                            [image: Praha]
                        
                    

                

                
                      
                                              
                            [image: Česko]
                        
                    

                

                
                      
                                              
                            [image: Slovensko]
                        
                    

                


                
                         
                                           
                            [image: Evropa]
                        
                    

                

                
                      
                                              
                            [image: Svět]
                        
                    

                
                                               
            

        

      
        


        
            
                
Rychlost a jednoduchost

On-line objednávka prostřednictvím internetu

On-line objednávka prostřednictvím emailu

Objednávka prostřednictvím zákaznického servisu na telefonních číslech: 241 080 251, případně hotline: 604 232 972



On-line objednávka po Praze »

            

            
                
Osobní kurýr

Expresní přeprava zásilky i v mimopracovní době, o víkendech a o svátcích

Vyhledávání zásilek



Ceník služby osobní kurýr »

            

            
                
Zásilky po celém Slovensku

Zásilky do SK doručujeme zpravidla do 24 hod.

Detaily nabídky rádi poskytneme na hotline 241 080 251



Ceník zásilek na Slovensko »

            

        

        
	



    
	    
    


	

    


        



        

        
        


            
                
                    RYCHLOST A JEDNODUCHOST

                    	Zákaznický servis 241 080 251
                        
	Hotline 604 232 972
	Na internetu (www.ekuryr.cz)
	Emailem (info@ekuryr.cz)


                
                                
               
                 
                     
                        BEZPEČNOST

                        Zaslání fotky kurýra, který přepravu bude realizovat na Váš email - zdarma

                     

                     KOREKTNOST

                     Potvrzení o doručení zásilky na Váš email - zdarma

                

                
                
                    
                        INFORMOVANOST

                        Potvrzení o přijetí objednávky na Váš email - zdarma

                    

                    
                        FAIR PARTNERSTVÍ

                        	Dobrá cena
	Flexibilita
	Kvalita


                    

                


                
                    PŘESNOST A JEDNOZNAČNOST

                    	Online služba audit
	Job numbers- identifikace vašich nákladových středisek
	Detailní výpis k fakturaci


                

            
            
            

            
                
                    	o eKuryr
	dokumenty ke stažení
	pracovní příležitosti
	kontakty


                

                
                    	ceník
	nápověda
	ochrana dat
	palivový příplatek


                

                
                    	PRAHA
	ČR
	SK
	EVROPA
	SVĚT


                

            
            

            


            
                © 2016 eKuryr s.r.o

            


        

        

    





    




